様式４（第７条関係）
高知工科大学プロジェクト型研究室等使用中止届

　　　　　　年　　　月　　　日
　　高知工科大学学長　様
                                      氏 名(代表者名)：              　            　　
                                        住　所 (本学の所属)：
                                        連絡先・電話番号：
　　高知工科大学プロジェクト型研究室の使用を中止したいので、次のとおり申請します。

記

	現在使用中の施設
	　　棟　　　　　階　　　　　号室

	使用を中止する日
	     年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	使用を中止する理由

	使用中止後
の連絡先
	担当者氏名

	担当部署

	電話番号

	FAX番号

	メールアドレス